宜蘭縣壯圍鄉壯圍國中104學年度第1學期

第2次課程發展委員會會議
一、時間：104年11月03日(二)下午12時40分至13時15分

二、地點：4樓會議室

三、主席：陳校長貴玲
四、出席人員：如簽到表                          記錄：陳穎臻
五、上次會議決議情形：
    本學期精進教學計畫已規劃完成，各領域已著手開始規劃研習活動及教學演示。

六、主席報告：

    優良試題本校獲得團隊優良成績，各領域也都獲得特優，感謝各領域教師的用心！

七、業務報告
案由1. 教育處訂11月09日星期一下午到本校進行教學正常化訪視，請各領域更新部落格內容！藝文、綜合、健體領域除了更新部落格也須將本學期會議相關紀錄及簽到簿放置資料夾中。

決議： 請領域將103學年度上、下學期(期初、期中、期末)會議記錄，及104學年度期初會議記錄、簽到簿及照片上傳到領域部落格。
案由2. 本學程精進教學計畫成果繳交時限，請討論。
決議：請於11月底前，將活動執行完畢，麻煩領召轉告有教學演示的老師，請交照片至少2張及簡易教案予課發組，以便辦理經費結核，及年度成果報府。

案由3.十二年國民基本教育課程綱要前導學校-課程討論。

決議：可參閱附件-下學期課程規劃。

國一學生每週2節課-學習生活美學課程或生活簡易水電課程。

試辦班級為104及105班。